
№ 2162 от 12.10.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 10.11.2017 № 2759». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в соответствии с 

заявлениями индивидуального предпринимателя Мартынова А.В. (вх. от 08.10.2018 № 3942) и 

председателя Курской региональной общественной организации «Ассоциация Ветеранов 

Спецслужб (АВС) Н.Н. Зикеева (вх. от 08.10.2018 № 3943), администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

10.11.2017 № 2759 «Об утверждении графика проведения ярмарок на территории города 

Железногорска в 2018 году»,  дополнив приложение строками 5 и 6 следующего содержания: 

5 ИП Мартынов 

Александр 

Владимирович 

г. Железногорск, 

территория, 

прилегающая к 

«Центральному рынку» 

со стороны ул. 

Димитрова 

 01.11.2018-  

03.11.2018 

 

 29.11.2018-  

01.12.2018 

Муниципальное 

образование 

«город 

Железногорск» 

Курской области  

специализиро

ванная 

6 Курская 

региональная 

общественная 

организация 

«Ассоциация 

Ветеранов 

Спецслужб (АВС)» 

г. Железногорск, 

территория, 

прилегающая к 

«Центральному рынку» 

со стороны ул. 

Димитрова 

 29.10.2018-  

31.10.2018  

 

 26.11.2018- 

28.11.2018 

Муниципальное 

образование 

«город 

Железногорск» 

Курской области 

специализиро

ванная 

 2.    Отделу потребительского рынка и развития предпринимательства 

администрации города Железногорска (В.Н. Анпилогова) направить информацию о 

внесенных изменениях в комитет потребительского рынка, развития малого 

предпринимательства и лицензирования Курской области в срок не позднее 15 календарных 

дней до даты проведения ярмарок. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                                   Д.Г. Горфинкель  

                                            



 


